省教育厅关于认真做好2013年全省高校哲学社会科学教学科研骨干研修工作的通知
各高等学校：

     为进一步贯彻落实中宣部、教育部等六部门《关于印发<2010-2014年高校哲学社会科学教学科研骨干研修工作规划>的通知》（中宣发〔2009〕32号）和省委宣传部、省教育厅等五部门《关于印发<2010-2014年全省哲学社会科学教学科研骨干研修工作规划>的通知》（苏宣发〔2010〕2号）精神，现就做好2013年全省高校哲学社会科学教学科研骨干研修工作通知如下：

一、从讲政治的高度充分认识研修工作的重要性和紧迫性
有计划分批组织高校哲学社会科学教学科研骨干脱产进入中央和省委两级党校进行政治理论研修，是党中央从党和国家事业发展全局和坚持、巩固马克思主义在意识形态领域指导地位的高度作出的重大决策，是为加强高校哲学社会科学队伍建设采取的一项重大举措，是一项政治培训任务，不同于一般的业务培训。做好高校哲学社会科学教学科研骨干研修工作，对于深入学习贯彻党的十八大精神，推进马克思主义中国化、时代化、大众化，繁荣发展哲学社会科学，加强马克思主义理论队伍建设具有十分重要的意义。
二、2013年研修计划

（一）研修对象

1.全省高校哲学社会科学相关学院（系）党政负责人，以及从事哲学、经济学、法学、教育学、文学、历史学、管理学、艺术学等学科课程的教学科研和管理工作、具有副教授以上职称、年龄在55周岁以下（1958年1月1日以后出生）的骨干教师；

2.全省高校思想政治理论课专任教师；

3.全省高校党委宣传、学工部门，社科（科研）管理部门，学报（哲社版）、校报、校园网络管理中心等部门负责人及其工作人员。

（二）期班安排

根据研修工作计划安排，2013年安排6期研修，各班的研修对象及开班时间如下：

第31期集中安排全省高校哲学社会科学相关学院（系）党政负责人参加研修。具体时间为：2013年4月15日下午报到，4月16-26日研修。
第32、33期集中安排全省高校从事哲学、经济学、法学、教育学、文学、历史学、管理学、艺术学等学科课程的教学科研和管理工作、具有副教授以上职称、年龄在55周岁以下（1958年1月1日以后出生）的骨干教师参加研修。具体时间为：第32期2013年5月6日下午报到，5月7-17日研修；第33期2013年5月20日下午报到，5月21-31日研修。
第34、35期集中安排全省高校思想政治理论课专任教师参加研修。具体时间为：第34期2013年9月1日下午报到，9月2-13日研修；第35期2013年9月16日下午报到，9月17-30日研修。

第36期：集中安排全省高校党委宣传、学工部门，社科（科研）管理部门，学报（哲社版）、校报、校园网络管理中心等部门负责人及其工作人员参加研修。具体时间为：2013年11月4日下午报到，11月5-15日研修。

（三）工作要求
1.参加研修人员应脱产研修，研修期间应认真遵守有关研修制度和纪律，不承担所在单位的教学科研和管理工作任务，确保专心研修，善始善终地完成研修任务。
2.参加研修人员在研修期间的住宿费用、伙食补助及往返交通费用所在单位统一报销。

附件：参加2013年高校哲学社会科学教学科研骨干研修报名表

附件：

参加2013年高校哲学社会科学教学科研骨干研修报名表

	期次
	姓名
	性别
	年龄
	民族
	政治面貌
	工作部门及职务、职称
	学历学位
	手机号码
	工作用电子邮箱
	备注

PAGE
1